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HL Poll

Q: Leibakki luraba
tanfamsida Sangai Festival
pangthokfam thokte
hainaraklibasi achumba
firepni haina loubra?

POLL CLOSESATMIDNIGHT
Yes No

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da Visit toubiyu

NGARANG GI RESULT
Q: BJP na luchingba leingakna
Gandhi family dagi
special protection group
louthokkhibasi achumba
khongthangni khanbra?

Yes 43% No 57%
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Important Phone Nos. \

RIMS - 2414478
J.N. Hospital - 2450385
DG Control - 2450100

FIRE SERVICE

Imphal - 101

Moirang - 8415925197
Churachandpur- 8415925191
Thoubal - 8415925203
Kakching - 8415925194
Jiribam - 8415925193
Mayang Imphal - 8415925196
- 8415925190
- 8415925198
- 8415925195
- 8415925205
- 8415925199
- 8415925192
- 8415925201
- 8415925202
- 8415925206

Bishnupur
Moreh
Kangpokpi
Ukhrul
Senapati
Chandel
Singhat
Sugnu
Yairipok
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Today's Flights Timing
(Non Stop only)

IMPHAL - AGARTALA
Air Asia (India)
IMPHAL -

Air India
IMPHAL -
Air Asia (India) 13:55
IMPHAL -
IndiGO 09:
Air Asia (India)
IndiGO 1
Air India
IMPHAL -
Air India 14:45

FOREX NAME INDIAN RUPEE
Euro 78.849602
US Dollar 71.503607
British Pound 91.691650
Australian Dollar 49.0293%
Chinese Yuan Renminbi 10.202180
Japanese Yen 0.656349
Malaysian Ringgit
Australian Dollar
Singapore Dollar
South Korean Won

17.255208
49.029396
52517777
0.061344
19.067629
2.356873
0.04718
0.84296

Saudi Arabian Riyal

‘Thai Baht

Myanmar Kyat
Taka

Rs  38823.53
Mumbai Rs  39839.57
Delhi Rs  39946.52
Kolkata Rs  40096.26
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Tuesday, November

12, 2019, Imphal

www.hueiyenlanpao.com

HUEIYEN LANPAO

RNI No. 40746/1978
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Manipur Cab Services
(E T Al T 2o fo ZhteE L.

(rlpldl 25 (ARl Telephone ) geu sl wdt Hlwidet number
st call 28k ks sgnddl Smartphone = 32l Androld app
"Manipur Cab” playstore il download ¢Slices )

P
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| manieusciim - Manipur Cab Services
NSRRI LT dnd floor, MOU Bullding, M.G. Avenue, Imphal
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